BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

Số:              /QĐ-TCLN-KL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Nội,  ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50

năm ngày thành lập lực lượng Kiểm lâm Việt Nam

(21/5/1973 - 21/5/2023)
____________________________

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

Căn cứ Quyết định số 28/2017/QĐ-TTg ngày 03/7/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Lâm nghiệp trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ

quy định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ,

ngành, địa phương;

Căn cứ Văn bản số 3434/BNN-VP ngày 25/4/2017 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về tổ chức lễ hội, lễ kỷ niệm, ngày thành lập, ngày truyền

thống của các lĩnh vực, chuyên ngành thuộc Bộ;

Căn cứ Quyết định số 1053/QĐ-BNN-TCLN ngày 22/3/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ

niệm 50 năm ngày thành lập Lực lượng Kiểm lâm Việt Nam (21/5/1973-

21/5/2023);

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Kiểm lâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm ngày thành

lập lực lượng Kiểm lâm Việt Nam (21/5/1973 – 21/5/2023), như sau:

1. Trưởng ban

Ông Bùi Chính Nghĩa, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp

2. Phó trưởng ban

- Ông Nguyễn Hữu Thiện, Cục trưởng Cục Kiểm lâm - Thường trực

- Ông Phạm Hồng Lượng, Chánh Văn phòng Tổng cục Lâm nghiệp

2

3. Các uỷ viên

- Ông Đoàn Hoài Nam, Vụ trưởng Vụ quản lý rừng đặc dụng, phòng hộ

- Ông Trần Thế Liên, Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Hợp tác

quốc tế

- Ông Lê Đình Thơm, Phó Cục trưởng Cục Kiểm lâm

- Ông Nguyễn Quốc Hiệu, Phó Cục trưởng Cục Kiểm lâm

- Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đội, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm

lâm vùng thuộc Cục Kiểm lâm.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo toàn diện các hoạt động kỷ niệm

50 năm ngày thành lập lực lượng Kiểm lâm Việt Nam; Ban Tổ chức thực hiện

nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Tổng cục, Cục trưởng Cục Kiểm lâm, Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

       TỔNG CỤC TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Lê Quốc Doanh (báo cáo);

- Lưu VT, VP, KL.

                                                                                   Nguyễn Quốc Trị

		2022-04-07T20:33:15+0700

		2022-04-08T10:43:28+0700

		2022-04-08T10:43:11+0700

		2022-04-08T10:43:11+0700

		2022-04-08T10:43:11+0700

		2022-04-08T10:44:41+0700